
竞价公告 

 

因[POWERCHINA-0103006-240092]中国电建水电三局三公司西安东站核心区

市政道路及配套一期工程采购项目需要，我司拟采用公开询比价采购方式进行下

列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月 18 日 15 时 00 分前将报价文

件提交至平台。 

  

一、拟采购货物一览表 

序号 设备物资名称 规格型号 单位 数量 备注 

1 聚合物砂浆 聚合物砂浆 25kg/袋 吨 1 

符合国标和图纸要求 

2 竹扫把 竹扫把 把 10 

3 电镐头 镐头 支 4 

4 水泵电机 5.5kw 个 3 

5 水泵电机 3kw 个 2 

6 水泵电机 1.5kw 个 3 

7 切割片 125 片 60 

8 冲击钻头 水钻钻头 105 个 1 

9 卷尺 5m 把 5 

10 线手套 线手套 双 150 

11 挂锁 明锁 64 把 1 

12 米石 米石 吨 35.44 

13 PVC 绝缘胶带 胶带 盘 3 

14 老虎钳 老虎钳 把 1 

15 铁丝 16kg 盘 1 

16 空开 25A/1P 个 10 

17 螺栓 10*50 条 80 

18 门把手 30cm 个 12 

19 水龙头 水龙头 个 6 

20 灰桶 灰桶 个 4 

21 瓦刀 瓦刀 个 2 

22 螺栓 16*70 条 40 

23 植筋胶 5L 桶 1 

24 螺母 18/8.8 级 套 132 

25 吸顶灯 30cm 个 2 

26 球墨铸铁管 DN250 米 6 

27 螺丝 20*80 个 56 



28 螺丝 16*60 个 40 

29 螺丝 20*100 个 24 

30 高筒雨鞋 高筒雨鞋 双 15 

31 橡胶雨鞋 低腰雨鞋 双 5 

32 排水沟篦子 排水树脂沟槽 200*200*1m 个 200 

33 铝芯电缆 YJV3*185+2*95 米 300 

34 不锈钢深井泵 200-63h-108 台 1 

35 水泵电机 30kw 套 1 

符合国标和图纸要求 

36 镀锌管 法兰钢管（水泵管）Ø 110 根 33 

37 密目网 密目网 5 针 8x20m 卷 2000 

38 自喷漆 350ml 红色 瓶 200 

39 篷布 8*15m 卷 100 

40 防火篷布 8*15m 张 100 

41 铁马 1*1.5m 个 150 

42 路锥 60cm 个 300 

43 灭火器 5 公斤 个 100 

44 消防水带 50*20m 卷 120 

45 消防水带 65-20m 卷 120 

46 消防水带 100*20m 卷 120 

47 消防水带 150*20m 卷 100 

48 铝接头 50 个 120 

49 铝接头 65 个 120 

50 铝接头 100 个 100 

51 铝接头 150 个 100 

52 小彩旗 三角旗 包 1000 

53 雨衣 连体 件 50 

54 雨衣 塑料一次性 件 300 

55 铁锹 尖头 把 30 

56 铁锹 平头 把 100 

57 铁锹 圆头 把 100 

58 洋镐 十字 把 40 

59 撬杠 1.2m 根 30 

60 铁锤 12P 把 10 

61 铁锤 4P 把 10 

62 铁锤 2P 把 10 

63 开口扳手组套 8-32mm 套 3 

64 梅花扳手 8-32mm 把 3 

65 螺丝刀 十字 把 30 

66 螺丝刀 一字 把 30 



67 电动扳手 98V 充电式 把 3 

68 手枪钻 充电式 12V 台 3 

69 手枪钻 充电式 18V 台 3 

70 角磨机 充电式 台 3 

71 角磨机 插电式 台 3 

72 对讲机 5km 台 60 

73 水电钻钻头 6 个 20 

74 水电钻钻头 8 个 20 

75 水电钻钻头 14 个 40 

76 水电钻钻头 16 个 40 

77 膨胀螺丝 M12*100 套 6000 

78 膨胀螺丝 M16*150 套 6000 

79 膨胀螺丝 M20*200 套 6000 

80 螺栓 M6*60 套 2000 

81 螺栓 M8*80 套 2000 

符合国标和图纸要求 82 螺栓 M10*100 套 6000 

83 螺栓 M16*200 套 6000 

合计   41041.44  

二、采购要求 

1、本次竞价为整体采购，采用两轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。 

2、交货期：2024年 11月 30日 

3、交货地点：中国水电三局西安东站核心区市政道路及配套一期项目施工

现场指定地点施工现场指定地点 

4、质量标准或要求： 

5、响应人的资质要求： 

5.1、报价人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内

登记注册的独立法人，注册资本金 100 万及以上。 

5.2、投标人应具有五金杂品材料的供货业绩，在近 3 年内的供货合同不少

于 3 个，且签订单项合同金额均在 50 万元以上（附合同扫描件合同金额应明晰

可辨）。 

5.3、投标人具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻



结、破产状态。 

5.4、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。 

5.5.投标人须为一般纳税人，具有开具增值税专用发票的能力。 

5.6、本次招标不接受联合体投标。 

5.7、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。 

5.8、本次招标投标人资格采用资格后审的方式进行，未达到资质要求的，

将被视为无效竞价响应。 

6、响应文件须提交报价表，响应文件份数正本一份、副本三份。 

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

8、其它要求：依据现场条件，须满足买方施工现场使用要求 

三、联系方式 

采 购 人： 水电三局三公司 

地    址： 陕西西安市灞桥区湾子村水电三局西安东站项目部 

邮    编： 71000 

联 系 人： 刘智 

电    话： 18740568206 

电子邮箱： 1016209062@qq.com 

  

 

中国水利水电第三工程局有限公司水电三局三公司 

（电子签章） 

2024 年 11 月 14 日 

 


		www.bjca.org.cn
	2024-11-14T14:57:02+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




